
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) w 
wykonaniu Uchwały Rady Gminy Sławno Nr V/41/99 z dnia 30 kwietnia 1999r.  
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu działek oznaczonych geodezyjnie nr 418, 419, 420, 421, 424, 425, 423, 
422, 426, 427, 429, 428, 431, 430, 433, 432, 439, 438, 437, 436, 435, 440, 441, 442, 443, 445  
o łącznej powierzchni 35.098 m2 położonych w obrębie wsi Łętowo, gm. Sławno 

Wójt Gminy Sławno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
działek o nr 436 i 437 położonych w obrębie ewidencyjnym Łętowo, w następującym składzie: 
1) Artur Ciróg – przewodniczący komisji, 

2) Sylwia Gerbatowska-Konon –członek komisji, 

3) Edyta Charko –członek komisji, 

4) Martyna Sałata- członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64E69BA-558D-4E0B-84A8-469DEFCA8A1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


